DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVAS METODOLOGIAS E
ENSINO DE GEOGRAFIA: RELATO A PARTIR DE EXPERIÊNCIA NO PIBID, EM
ESCOLA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE, PB de autoria de CLÍCIA DANIELLE MOURA
GUIMARÃES, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106610

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106610